>Incipit explanatio libri Ruth<. Videamus nunc et Ruth, habet enim ista typum ecclesiae: primum quod alienigena ... (135rb) quae adimpleuit is qui pollicitus est per filium suum Iesum Christum, regem et saluatorem nostrum, cum quo est illi honor et gloria in saecula saeculorum, amen (Wigbod. in Rt). >Explicit expositio libri Ruth feliciter<.

Rubrik (incipit): 29ra >Incipit liber questionum super Genesis ex dictis sanctorum patrum Agustini, Gregorii, Hieronimi, Ambrosii, Hilarii, Hisidori, Eucherii et Iunilli<

Incipit: 29rb (am Rand: Δ für Discipulus) >Primo omnium, preceptor< mi, inquiri mihi necesse est, quis huius libri qui Genesis apud nos dicitur scribtor habeatur. (am Rand: M[agister]) Sicut a maioribus (Wigbod. in Gn) ...

Explicit: 135rb ... quae adimpleuit is qui pollicitus est per filium suum Iesum Christum, regem et saluatorem nostrum, cum quo est illi honor et gloria in saecula saeculorum, amen (Wigbod. in Rt).

Edition / Textausgabe: PL 93, Sp. 233D-430C, hier Sp. 233D-253C, 268A-430C (PLD); für Text 29ra/rb-50ra vgl. PL 96, Sp. 1105B-1168B, hier Sp. 1105B-1128B, 1145D-1168B (PLD)

Literaturhinweise: STEGMÜLLER 1654-1661, 8376; CPPM 2049-2056; WORSTBROCK, Franz Josef, in: VL² 10 (1999), Sp. 1063-1066; Rep. font. XI 459 – GORMAN, Michael M.: *The Encyclopedic Commentary on Genesis Prepared for Charlemagne by Wigbod*, in: *Recherches augustiniennes* 17 (1982), S. 173-201 (wieder abgedr. in: ders.: *Biblical Commentaries from the Early Middle Ages* [Millennio medievale 32], Florenz 2002, S. 1-29 mit Korrekturen, S. XI); GORMAN, Michael M.: *Wigbod and Biblical Studies under Charlemagne*, in: *Revue bénédictine* 107 (1997), S. 40-76, hier S. 63f. (wieder abgedr. in: ders.: *Biblical Commentaries*, S. 200-236, hier S. 223f. mit Korrektur, S. XII); GORMAN, Michael M. (Hg.): *The Epitome of Wigbod's Commentaries on Genesis and the Gospels*, in: *Revue bénédictine* 118 (2008), S. 5-45, hier S. 8., Nr. 4

135v Besitzvermerk etc.

© Michael Kautz, M.A., Universitätsbibliothek Heidelberg, 2014

Siglenverzeichnis zur abgekürzt zitierten Literatur:

<http://www.bibliotheca-laureshamensis-digital.de/suche/litsigl.html>